
Zarządzenie nr 12/2020-2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Luboszu  

z dnia  24.08. 2021 r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Szkole Podstawowej w Luboszu  

oraz określenia „Regulaminu pracy komisji przeprowadzającej  

nabór na stanowisko urzędnicze”  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Dyrektor Szkoły Podstawowej                            

w Luboszu zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Szkole Podstawowej                           

w Luboszu – Główny księgowy, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Określa się „Regulamin pracy komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko urzędnicze”,               

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej                

oraz na tablicy informacyjnej szkoły. 

§ 3 

Wykonie Zarządzenia powierza się sekretarzowi szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                 Dyrektor Szkoły 

 

         /-/ Małgorzata Wrembel 

 

 

 

 


